
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003200 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
農管第19号 天王池洪水吐整備工事工事番号及び工事名
福知山市 印内 地内工事場所
自 平成24年 8月30日 ～ 至 平成24年12月21日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成24年 8月27日入札・見積日 15時0分 電子入札
洪水吐工 B=3.5m L=18.0m、附帯工 N=1式、仮設工 N=1式

価格競争

堀内 敏
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社赤井土木

株式会社木村組

株式会社国栄建工

株式会社山成建設

城谷建設株式会社

株式会社西部建設

タキノデンキ株式会社

田渕建設株式会社

野口建設

有限会社藤本工業

7,000,000

6,041,000

5,970,000

6,905,000

6,049,000

6,470,000

5,960,000

辞退

－

－

失格（最低制限価格未

－

失格（最低制限価格未

辞退

辞退

落札

失格（最低制限価格未

備考

03021
テキストボックス
 最高予定価格：７，２７０千円（税抜き） 最低制限価格：６，０７２千円（税抜き）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

株式会社細見組

ミツワ建設

株式会社百瀬建設

6,000,000

5,980,000

指名及び入札状況閲覧簿

失格（最低制限価格未

辞退

失格（最低制限価格未

企業名又は委任先名項
番 備考



農管 19

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

野口建設　代表者　野口昌彰　

福知山市字前田１１１３－２

掘削中、堤体に水穴が確認されたため、影響範囲まで掘削埋戻しを追加する。ま
た土質試験結果により、地盤改良深及びセメント添加量の変更を行う。地元協議に
より、ため池の維持管理を安全に実施して頂くため、洪水吐け横に転落防止柵の
追加を行う。堤体法面保護を図るため、植生工の面積の変更を行う。また現地精
査により数量等の変更を行う。
上記変更に伴い、工期を延長する。

第 天王池洪水吐整備 工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

6,793,500
7,633,500

6,375,600

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成24年12月 5日693,000

0

平成24年 8月30日 ～ 平成25年 1月21日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性他より、入札参加資格者名簿で「土木一式」のＢ等級に登録さ

れた者から１０者を選定し、工事成績評定を反映させる業者を３者選定

した。

号


